Druzstvo Kontaktna osoba Kontakt mail Hracia miestnost
1 MSTK Cadca C Ing. Ferdinand Straka, 0908262467 | strakaferdinand@gmail.com | Mestska Sportova hala pri futbalovom stadione
Mateja Bela 8937, Zilina Ul.3portovcov 2581/10, Cadca
2 TJ Dolny Kubin Michal Zdrazila, 0903772717 | michal.zdrazila@gmail.com | Telocvi¢ia pri ZS P. Skrabaka
Samuela Novaka 2194, DK ZS P. Skrabaka, M. Hattalu 2151, D.Kubin
3 TJ Ifanovo Demencik Tibor, 0911895573 | t.demencik@gmail.com Kultirny dom Ilanovo
Vrbicka 1948 A2/1,LM Il'anovska 54, L. Mikulas - Ilanovo
4 OSK Istebné Ing. Pavol Grobarcik 0918683208 | pavol.grobarcik@gmail.com | Kultirny dom Istebné
Istebné 174, Istebné Istebné 142
5 TJ Oravan Anton Kolencik 0905512901 | tono.kolencik@gmail.com Telocvicha ZS Sineéna, Namestovo
Namestovo Okruzna 937, Namestovo
6 TJ Radola Ing. Alojz Sustek 0904514805 | alojz.sustek@gmail.com Herna stolného tenisu, Stadién Radola pri
Radol'a 467, Radola futbalovom ihrisku
7 TJ Tatran Sucany | Peter Balko 0948280883 | peter.balko@zoznam.sk Stolnotenisova herna, Kollarova 20, Sucany
B Zelezni¢na 1111, Suéany
8 STO Trnové Stefan Dani$ek 0904562100 | stefan.danisek@gmail.com Kulturny dom Trnové,
Mojsova Lucka 638, Zilina Dolna Trnovska 5, Zilina - Trnové
9 TJ Druzstevnik Miroslav Volaj 0904001766 | miroslav.volaj@gmail.com Telocviéna ZS Vychodna,
Vychodna Senicka 624, Lipt. Mikulas Skolska 790, Vychodna
10 | TJSlavia Ing. Anton Freiwald, PhD. | 0949715349 | anton.freiwald@gmail.com | Telocvi¢iia ZS Zakopcie
Zakopcie Kolldrova 14, Cadca
11 | SKST Energodata | Peter Krajci 0904130673 | peter.krajci.za@gmail.com Stolnotenisova hala, Tajovského 5, Zilina
Zilina B M. Sinského 25, Zilina
12 | STK Radola Ing.Alojz Sustek 0904514805 | Alojz.sustek@gmail.com Stolnotenisova heriia, Stadion Radola

02336 Radola 467




